ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ -М АНСИЙСКОГО АВТОНОМ НОГО ОКРУГА -  Ю ГРЫ

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Гимназия № 6»

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

Об утверждении Программы по профилактике употребления наркотических средств и
психотропных веществ «Я принимаю вызов»

На основании Протокола № 2 заседания Антинаркотической комиссии городского
округа Лангепас ХМАО-Югры от 13.06.2024 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу по профилактике употребления наркотических средств и
психотропных веществ «Я принимаю вызов», приложение № 1.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР
Филиппову Е.В.

ПРИКАЗ

от « && » августа 2024 г. №

Председатель комиссии по противодействию коррупции ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»

« № ) )  С '£ ________ 2024г.

При проведении

Директор

экспертизы проекта признаки коррупционности

№ 6»

»лены, не выявлены)
f t —

Н.Н.Девятова

г И. А. Ильина

		2025-05-16T16:03:59+0500
	ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №6"